
МБОУ Некрасовская ООШ 

 

 

Приказ 

 

    17.09.2021 г.                                                 № 35 

О назначении наставника  

 

                       В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ 

Некрасовской ООШ и Методическими рекомендациями «Об организации 

наставничества в образовательных организациях»,  

приказываю: 

 1. Назначить  Федоренко Н.П., заместителя директора по УВР, Зозулину 

Н.А., учителя  русского языка, наставником  Бададян Яны Юрьевны, учителя  

математики, на период с 01.09.2021 года по 31.08.2022 года.  

2. Наставникам Федоренко Н.П., Зозулиной Н.А.: 

1) В течение четырнадцати рабочих дней совместно с наставляемым  

Бададян Я. составить индивидуальный план обучения ;  

2) Не позднее 5 октября 2022г предоставить отчет об итогах 

выполнения плана наставничества и индивидуального плана обучения.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

              Директор школы_______________________А.М.Федоренко 

 


		2022-06-24T16:12:23+0300
	МБОУ НЕКРАСОВСКАЯ ООШ




